

Kraków, dnia 24.01.2024 r.

**Centrum Spraw Pracowniczych
Dział Socjalno-Bytowy**

**KOMUNIKAT
NR 12/2024**

=====
Dotyczy: biletów na X Jubileuszowy Charytatywny Koncert „Kolędy do Nieba”
=====

Dział Socjalno-Bytowy zachęca do zakupu biletów na
**X Jubileuszowy Charytatywny Koncert „Kolędy do Nieba” na rzecz Kliniki
Kardiochirurgii Dziecięcej i Kliniki Nefrologii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala
Dziecięcego w Krakowie. Tegoroczny koncert odbędzie się w niedzielę 28 stycznia
2024 r. o godz. 17:00 w jednym z najcenniejszych zabytków architektury teatralnej
w Europie w Teatrze im. Juliusza Słowackiego w Krakowie.**

JEDYNY TAKI KONCERT!

Recital solowy światowych gwiazd specjalnie
dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie

Kolędy do Nieba 20
i Pieśni Nocą Śpiewane



REHLIS



MEISINGER

stycznia 2024 / niedziela / 17.00 / Krak

ATR IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W KRAKOWIE PLAC ŚW. DUCHA

Filmotechnika, InfoKraków, KupBilecik.pl, Sklepy Riff w Kr

„Będzie to jedyny solowy recital w Polsce gwiazdy światowych scen La Scali, Royal Opera House, Sydney Opera House - genialnej mezzosopranistki Agnieszki Rehlis z towarzyszeniem jednego z największych gitarzystów klasycznych świata Krzysztofa Meisingera nazywanego wirtuozem 6 strun. Ta fantastyczna para artystów wystąpi w miniaturach mistrzów z arcykameralnym i oryginalnym programem lirycznych pieśni, niezwykle wyrafinowanie dobranych utworów spośród twórczości kompozytorów polskich i hiszpańskich. Podczas koncertu zostaną wykonane m.in. pieśni ze słynnej autorskiej płyty "Pieśni nocą śpiewane" do muzyki Bartłomieja Marusika. Album został nominowany w 2020 roku do prestiżowej Nagrody Muzycznej Fryderyk. Ponadto słuchacze usłyszą utwory Mieczysława Karłowicza, Manuela de Falla i Carlo Domeniconi. Agnieszka Rehlis i Krzysztof Meisinger wystąpią pro publico bono z myślą o chorych dzieciach z wadami serca i nerek Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Prokocimiu w ramach jubileuszowego 10 - tego charytatywnego koncertu "Kolędy do Nieba", projektu od lat związanego ze szpitalem dziecięcym poprzez jego autorkę krakowska manager kultury Jolantę Janus. W poprzednich latach w "Kolędy do Nieba" występowali m.in. Zbigniew Wodecki, Alicja Majewska, Wojciech Korcz, Dorota Miśkiewicz, Piotr Orzechowski, Olga Bończyk, Alicja Węgorzewska, Edyta Piasecka, Leszek Długosz, Piwnica Pod Baranami, Andrzej Sikorowski, Sinfonietta Cracovia pod batutą Jurka Dybała, Orkiestra Akademii Beethovenowskiej.

Każdy bilet zakupiony przez słuchacza jubileuszowej edycji projektu to cegiełka - udział w zakupie sprzętu medycznego ratującego życie bardzo chorym dzieciom. Organizatorzy i beneficjenci koncertu wyrażają z góry wielką wdzięczność za jego. Cenna idea i niezwykle piękny koncert z udziałem światowych gwiazd!"

Cena biletu: 150 zł.

Bilety do nabycia: KupBilecik.pl

Filmotechnika Rynek Główny 9 Kraków

INFO Kraków ul. Św. Jana 2 Kraków

Sklep Riff pl. Matejki 5/2 Kraków

Księgarnia PWM ul. Piłsudskiego 3/1 Kraków

Dyrektor ds. Pracowniczych

mgr inż. Andrzej Pogonowski